
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОГРИГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

________________________________________________________________ 

18.01.2023                                                                                                   № 5-п 

  п. Новогригорьевка 

  

Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения в 2023 году 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 

21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь 

Уставом муниципального образования Новогригорьевский сельсовет 

Акбулакского района Оренбургской области, Администрация 

муниципального образования Новогригорьевский сельсовет  

 п о с т а н о в л я е т: 

      1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется 

заключение концессионного соглашения в 2023 году, согласно приложению. 

       2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации муниципального образования Новогригорьевский сельсовет 

Акбулакского района Оренбургской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.novogrigorevka.ru). 

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

Новогригорьевский сельсовет                                                    А.И. Мулкатов 

  

  

 

 

 

  



Приложение 

к постановлению администрации 

муниципального образования 

Новогригорьевский сельсовет 

от 18.01.2023 № 5-п 

 

Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 

концессионного соглашения в 2023 году 

№ 

п/п 

Наименование 

недвижимого 

имущества 

Характеристика 

объекта-

технические 

параметры 

(протяженность, 

площадь, 

мощность и т.д.) 

Адрес 

местоположения 

объекта 

Правоустанавливающий 

документ 

1. Автомобильная 

дорога по ул. 

Майская 

Протяженность: 

400,00 м. 

Кадастровый 

номер: 

56:03:1702001:91 

РФ,Оренбургская 

область, 

Акбулакский 

район, поселок 

Новоалексанровка, 

автомобильная 

дорога по ул. 

Майская 

Свидетельство о 

государственной 

регистрации права №  

56-АВ 321104 от 

27.01.2014 

 

__________ 


